

DODATOK č. 4 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z 2231012010401

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201040104

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava - Rača
sídlo : Kubačova 21, 83106 Bratislava-Rača
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Peter Pilinský
IČO : 00304557
DIČ : 2020879212
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.07.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 3

- 3.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právny účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Anton Stredák, vedúci služobného úradu

Mgr. Peter Pilinský, starosta mestskej časti Bratislava-Rača

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu³ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu⁴ Prijímateľa

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č.4 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34	
Kód ITMS	22310120104	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava-Rača
Ulica	Gelnická
Číslo	34

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Z výšenie kvality života v Mestskej oblasti Stará Rača –Komisárky – Rendez prostredníctvom obnovy Materskej školy Gelnická ul. 34
Špecifický cieľ projektu 1	Odstrániť technickú a morálnu opotrebovanosť MŠ, ako aj havarijný stav niektorých častí budovy.
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvoriť bezpečné, tvorivé a bezbariérové prostredie pre výchovu a vzdelávanie detí predškolského veku a tak eliminovať ich negatívne a poruchové správanie.
Špecifický cieľ projektu 3	Znížiť energetickú náročnosť budovy ZS, zlepšiť teplotný režim a usporiť náklady na energie.
Špecifický cieľ projektu 4	Informovať o programe a zabezpečiť publicitu OPBK a projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	2 129,5	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015
	Počet projektov zabezpečujúci trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	1 726	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	57	2015

Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	7	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	7	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	0	2016
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	43	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	12 029,25	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	57	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	7	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	12 029,25	2016
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúci trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015
	Počet projektov zabezpečujúci trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	7	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
2	Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	2
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2129,50
3	Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	57
		Zateplená plocha	m ²	1 726

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	09/2014	05/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	09/2014	05/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	09/2014	05/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Podporné aktivity			
PA 06 Riadenie projektu :	11/2012	07/2015	
a) Projektová dokumentácia	11/2012	12/2012	Mgr. Arch. Miloš Juráni
b) Ukončenie projektu	06/2015	07/2015	prijímateľ
PA 05 Publicita a informovanosť	09/2014	07/2015	AD SUN s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecné služby	429,60	0,00	429,60	PA 05 Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 453,17	446,83	9 900,00	PA 06 Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	329 425,84	6 511,76	335 937,60	HA 1, HA 2, HA 3
CELKOVO s DPH	339 308,61	6 958,59	346 267,20	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	329 425,84	6 511,76	335 937,60
1 Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	99 460,88	0,00	99 460,88
2 Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	50 305,96	2 031,90	52 337,86
3 Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	179 659,00	4 479,86	184 138,86
PA 06 Podporné aktivity	9 882,77	446,83	10 329,60
PA 06 Riadenie projektu	9 453,17	446,83	9 900,00
PA 05 Publicita a informovanosť	429,60	0,00	429,60
CELKOVO s DPH	339 308,61	6 958,59	346 267,20

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia				EURO - BUILDING, a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
	717002	Zdravotechnika				
	717002	Práce a dodávky HSV				
	717002	Zemné práce				
1	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,000	33,13	99,39
2	717002	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,000	6,62	19,86
3	717002	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	3,000	7,01	21,03
	717002	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
4	717002	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,000	83,06	83,06
	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
5	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	1,000	41,19	41,19
	717002	Presun hmôt HSV				
6	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,096	15,60	32,70
	717002	Práce a dodávky HSV				
	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
7	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,472	8,03	27,88
8	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,968	0,29	19,13
9	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,472	12,80	44,44
	717002	Práce a dodávky PSV				
	717002	Izolácie tepelné				
10	717002	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	96,000	1,62	155,52
11	717002	TL 20 x 5 DG	m	51,000	0,34	17,34
12	717002	TL 28 x 5 DG	m	42,000	0,36	15,12
13	717002	TL 32 x 5 DG	m	3,000	0,52	1,56
14	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,776	1,05	2,91
	717002	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
15	717002	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	4,000	36,39	145,56
16	717002	Potrubie z rúr PVC do zeme odpadové hrdlové D 110x2, 2	M	10,000	10,92	109,20
17	717002	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	27,000	0,25	6,75
18	717002	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	11,000	0,67	7,37

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
19	717002	Potrubie kanalizačné z rúr PPHT DN 50	m	21,000	5,25	110,25
20	717002	Potrubie kanalizačné z rúr PPHT DN 70	m	6,000	5,61	33,66
21	717002	Potrubie kanalizačné z rúr PPHT DN 100	m	11,000	7,91	87,01
22	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	19,000	1,63	30,97
23	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	17,000	2,67	45,39
24	717002	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	4,000	4,14	16,56
25	717002	HL 510NPr-3000	ks	4,000	61,53	246,12
26	717002	Montaz HL	ks	4,000	9,85	39,40
27	717002	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	48,000	0,51	24,48
28	717002	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,197	33,28	6,56
29	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	12,790	0,80	10,23
	717002	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
30	717002	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	96,000	1,41	135,36
31	717002	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	96,000	0,59	56,64
32	717002	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	52,000	0,34	17,68
33	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	21,000	0,50	10,50
34	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	2,000	0,59	1,18
35	717002	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	51,000	12,24	624,24
36	717002	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	42,000	17,46	733,32
37	717002	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	3,000	19,25	57,75
38	717002	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	60,000	4,67	280,20
39	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	52,000	3,38	175,76
40	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	6,74	26,96
41	717002	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	7,000	1,80	12,60
42	717002	Guľový kohút 1/2" voda	ks	4,000	4,85	19,40
43	717002	Spätný ventil Honeywell KB191	ks	3,000	21,00	63,00
44	717002	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	14,000	2,24	31,36
45	717002	Guľový kohút 3/4" voda	ks	14,000	7,27	101,78
46	717002	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000	2,44	4,88
47	717002	Guľový kohút 1" voda	ks	2,000	9,69	19,38
48	717002	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	96,000	0,99	95,04
49	717002	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	96,000	0,67	64,32

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
50	717002	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,267	33,28	8,89
51	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	29,198	0,50	14,60
	717002	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
52	717002	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	15,000	14,65	219,75
53	717002	Univerzálna nádržka AlcaPlast A93	ks	15,000	25,84	387,60
54	717002	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	ks	2,000	3,80	7,60
55	717002	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	2,000	24,39	48,78
56	717002	WC kombi so sp. odpadom KOLO Nova Top spodný odpad	ks	2,000	59,76	119,52
57	717002	Nádržka keramická KOLO Nova Top	ks	2,000	69,45	138,90
58	717002	Sedátko z duroplastu KOLO Nova Tol	ks	2,000	29,07	58,14
59	717002	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	13,000	4,47	58,11
60	717002	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	13,000	24,39	317,07
61	717002	Detský klozet JIKA Baby	ks	13,000	41,18	535,34
62	717002	Duroplastová doska bez poklopu	ks	13,000	28,15	365,95
63	717002	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	19,000	2,96	56,24
64	717002	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	19,000	21,20	402,80
65	717002	Umývadlo KOLO Nova Top 49x42cm	ks	15,000	32,36	485,40
66	717002	Umývadlo KOLO Nova Top 59x48cm	ks	3,000	41,05	123,15
67	717002	Umývadlo pre imobilných KOLO Nova Top bez bariér	ks	1,000	49,26	49,26
68	717002	Podomietkový sifón pre invalidné umývadlo	ks	1,000	34,72	34,72
69	717002	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	ks	2,000	4,64	9,28
70	717002	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	2,000	15,78	31,56
71	717002	Výlevka s mriežkou MIRA	ks	2,000	116,28	232,56
72	717002	Demontáž výtokového ventilu stojankových, -0,00054t	ks	16,000	1,02	16,32
73	717002	Montáž ventilu stojankového G 1/2	ks	16,000	1,48	23,68
74	717002	Umývadlový stojančekový ventil RAF Polar PL720	ks	16,000	38,76	620,16
75	717002	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	24,000	3,84	92,16
76	717002	Ventil rohový so stupavým vrskom DN 15	ks	24,000	6,31	151,44
77	717002	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	28,000	4,51	126,28
78	717002	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrskom T 13	ks	28,000	6,31	176,68
79	717002	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	ks	2,000	2,16	4,32
80	717002	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	2,000	5,32	10,64

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia				EURO - BUILDING, a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
81	717002	KLUDI Standard Drezová batéria nastenná rozteč 150 mm Chróm	ks	2,000	29,09	58,18
82	717002	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	ks	6,000	1,82	10,92
83	717002	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	6,000	5,32	31,92
84	717002	KLUDI Logo Neo umývadlová batéria	ks	3,000	37,56	112,68
85	717002	KLUDI Logo Neo drezová batéria stojančeková	ks	3,000	46,19	138,57
86	717002	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t	ks	2,000	5,96	11,92
87	717002	Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadlovej T 2772, -0,00052t	ks	4,000	4,68	18,72
88	717002	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,000	0,93	1,86
89	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	2,000	1,08	2,16
90	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4,000	1,80	7,20
91	717002	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	3,24	6,48
92	717002	KLUDI Logo Neo sprchová batéria bez príslušenstva	ks	2,000	42,51	85,02
93	717002	KLUDI Logo 1S sprchový set s držiakom	ks	2,000	26,72	53,44
94	717002	Sprchový časový podomietkový ventil RAF VC0007	ks	2,000	46,92	93,84
95	717002	Ručná sprcha RAF Genova jednopohodová	ks	2,000	6,46	12,92
96	717002	Sprchová hadica 150 cm RAF SH352	ks	2,000	3,23	6,46
97	717002	Pevný držiak na sprchu RAF SP201	ks	2,000	2,42	4,84
98	717002	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	19,000	0,77	14,63
99	717002	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,799	29,64	23,68
100	717002	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	63,715	0,20	12,74
	717002	Ústredné kúrenie, armatúry.				
101	717002	Demontáž armatúry s tromi závitmi do G 1/2	ks	3,000	2,19	6,57
102	717002	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	3,000	6,90	20,70
103	717002	Termostatický zmieš. ventil Honeywell TM300	ks	3,000	72,27	216,81
104	717002	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,432	0,20	0,69
	717002	Vzduchotechnika				
	717002	Vetracie šatní, sociálnych zariadení, dennej miestnosti a upratovačky				
105	717002	Diagonálny ventilátor MIXVENT TD-500/160	ks	1,000	135,52	135,52
106	717002	montáž diagonálneho ventilátora	ks	1,000	13,77	13,77
107	717002	Rychloupínacia spona VBM 160	ks	2,000	4,36	8,72
108	717002	montáž rychloupínacia spona VBM 160	ks	2,000	0,63	1,26

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia			EURO - BUILDING, a.s.			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
109	717002	Spätná klapka RSK 160	ks	1,000	8,46	8,46
110	717002	montáž spätná klapka RSK 160	ks	1,000	1,20	1,20
111	717002	Filtračná kazeta MFL-160, filtračná vložka G4	ks	1,000	41,33	41,33
112	717002	montáž filtračná kazeta MFL-160, filtračná vložka G4	ks	1,000	6,76	6,76
113	717002	Časový dobehový spínač DT3	ks	1,000	19,01	19,01
114	717002	montáž časový dobehový spínač DT3	ks	1,000	5,58	5,58
115	717002	Diagonálny ventilátor MIXVENT TD-350/125	ks	2,000	121,09	242,18
116	717002	montáž diagonálny ventilátor MIXVENT TD-350/125	ks	2,000	17,31	34,62
117	717002	Rychloupínacia spona VBM 125	ks	4,000	3,88	15,52
118	717002	montáž rychloupínacia spona VBM 125	ks	4,000	0,57	2,28
119	717002	Sátna klapka RSK 125	ks	2,000	7,37	14,74
120	717002	montáž spätná klapka RSK 125	ks	2,000	96,45	192,90
121	717002	Filtračná kazeta MFL-125, filtračná vložka G4	ks	2,000	36,38	72,76
122	717002	montáž filtračná kazeta MFL-125, filtračná vložka G4	ks	2,000	95,01	190,02
123	717002	Časový dobehový spínač DT3	ks	2,000	18,91	37,82
124	717002	montáž časový dobehový spínač DT3	ks	2,000	2,70	5,40
125	717002	Malý radiálny ventilátor SILENT A90	ks	1,000	202,60	202,60
126	717002	montáž malý radiálny ventilátor SILENT A90	ks	1,000	20,54	20,54
127	717002	Časový dobehový spínač ZN 708	ks	1,000	13,01	13,01
128	717002	montáž časový dobehový spínač ZN 708	ks	1,000	5,58	5,58
129	717002	Žalúziiová klapka PER 125 W	ks	1,000	11,24	11,24
130	717002	montáž žalúziiová klapka PER 125 W	ks	1,000	1,61	1,61
131	717002	Výustka IMOS - TRS1 - 1 - 225 x 75 - R1 TPI 18-04	ks	13,000	13,75	178,75
132	717002	montáž výustka IMOS - TRS1 - 1 - 225 x 75 - R1 TPI 18-04	ks	13,000	4,69	60,97
133	717002	Výfuková hlavica VH 150	ks	1,000	64,42	64,42
134	717002	montáž výfuková hlavica VH 150	ks	1,000	13,32	13,32
135	717002	Výfuková hlavica VH 125	ks	1,000	64,42	64,42
136	717002	montáž výfuková hlavica VH 125	ks	1,000	11,03	11,03

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
	717002	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2:				
137	717002	Odbočka jednostranná OBJ 90° - 160 / 160	ks	2,000	11,95	23,90
138	717002	montáž odbočka jednostranná OBJ 90° - 160 / 160	ks	2,000	13,10	26,20
139	717002	Rovná rúra 160 / 2000	ks	2,000	9,71	19,42
140	717002	montáž rovná rúra 160 / 2000	ks	2,000	10,65	21,30
141	717002	Rovná rúra 160 / 1500+	ks	1,000	9,71	9,71
142	717002	montáž rovná rúra 160 / 1500+	ks	1,000	10,65	10,65
143	717002	Rovná rúra 160 / 2000+	ks	2,000	9,71	19,42
144	717002	montáž rovná rúra 160 / 2000+	ks	2,000	10,65	21,30
145	717002	Rovná rúra 160 / 300+	ks	2,000	2,66	5,32
146	717002	montáž rovná rúra 160 / 300+	ks	2,000	2,92	5,84
147	717002	Oblúk segmentový OS 90° - 160	ks	3,000	6,14	18,42
148	717002	montáž oblúk segmentový OS 90° - 160	ks	3,000	6,73	20,19
149	717002	Rovná rúra 160 / 1000+	ks	1,000	4,86	4,86
150	717002	montáž rovná rúra 160 / 1000+	ks	1,000	5,33	5,33
151	717002	Rovná rúra 160 / 500+	ks	1,000	2,66	2,66
152	717002	montáž rovná rúra 160 / 500+	ks	1,000	2,92	2,92
153	717002	Rovná rúra 160 / 1250+	ks	1,000	7,32	7,32
154	717002	montáž rovná rúra 160 / 1250+	ks	1,000	8,03	8,03
155	717002	Prechod osový PRO 160 / 150	ks	1,000	6,78	6,78
156	717002	montáž prechod osový PRO 160 / 150	ks	1,000	7,44	7,44
157	717002	Oblúk segmentový OS 90° - 150	ks	1,000	5,99	5,99
158	717002	montáž oblúk segmentový OS 90° - 150	ks	1,000	6,57	6,57
159	717002	Prechod osový PRO 150 / 125	ks	2,000	7,82	15,64
160	717002	montáž prechod osový PRO 150 / 125	ks	2,000	8,57	17,14
161	717002	Rovná rúra 150 / 500+	ks	1,000	2,59	2,59
162	717002	montáž rovná rúra 150 / 500+	ks	1,000	2,84	2,84
163	717002	Rovná rúra 150 / 1000	ks	1,000	4,65	4,65

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
164	717002	montáž rovná rúra 150 / 1000	ks	1,000	5,11	5,11
165	717002	Rovná rúra 150 / 1500+	ks	2,000	7,32	14,64
166	717002	montáž rovná rúra 150 / 1500+	ks	2,000	8,03	16,06
167	717002	Oblúk segmentový OS 90° - 125	ks	2,000	4,30	8,60
168	717002	montáž oblúk segmentový OS 90° - 125	ks	2,000	4,70	9,40
169	717002	Rovná rúra 150 / 1250+	ks	1,000	7,32	7,32
170	717002	montáž rovná rúra 150 / 1250+	ks	1,000	8,03	8,03
171	717002	Rovná rúra 150 / 1000+	ks	1,000	4,65	4,65
172	717002	montáž rovná rúra 150 / 1000+	ks	1,000	5,11	5,11
173	717002	Rovná rúra 125 / 2000	ks	1,000	7,58	7,58
174	717002	montáž rovná rúra 125 / 2000	ks	1,000	8,32	8,32
175	717002	Rovná rúra 125 / 1500+	ks	1,000	5,85	5,85
176	717002	montáž rovná rúra 125 / 1500+	ks	1,000	6,42	6,42
177	717002	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	5,000	7,98	39,90
178	717002	montáž montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	5,000	0,76	3,80
179	717002	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami (Ytong) hr. do 300mm	m3	2,176	80,62	175,43
180	717002	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami (Ytong) hr. do 300mm	m3	5,365	77,59	416,27
181	717002	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	7,09	28,36
182	717002	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	16,000	9,31	148,96
183	717002	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic POROTHERM P+D hr. 115 mm	m2	12,440	13,75	171,05
184	717002	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P+D P8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	159,600	13,88	2 215,25
185	717002	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14,5 P+D P8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	4,950	15,90	78,71
186	717002	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	567,448	0,84	476,66
187	717002	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m2	288,585	3,91	1 128,37
188	717002	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	396,127	1,19	471,39
189	717002	Vyspravenie povrchu pod obklad	m2	89,950	4,54	408,37
190	717002	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	12,640	0,46	5,81
191	717002	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	305,296	5,08	1 550,90

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia				EURO - BUILDING, a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
192	717002	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	104,800	1,53	160,34
193	717002	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,830	13,62	120,26
194	717002	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,386	43,15	16,66
195	717002	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,170	74,23	86,85
196	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	154,700	1,13	174,81
197	717002	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	34,440	2,84	97,81
198	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	1,401	4,26	5,97
199	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t	m2	5,945	1,63	9,69
200	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	7,700	2,40	18,48
201	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,819	28,22	23,11
202	717002	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 300mm stenovou pilou -0,03600t	m	0,600	85,89	51,53
203	717002	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 150mm, -0,02200t	m	60,302	3,80	229,15
204	717002	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	21,352	1,90	40,57
205	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	115,050	5,08	584,45
206	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	115,050	8,03	923,85
207	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 725,750	0,29	500,47
208	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	115,050	5,12	589,06
209	717002	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	t	805,350	0,57	459,05
210	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	115,050	12,80	1 472,64
	717002	Presun hmôt HSV				
211	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	213,986	15,60	3 338,18
	717002	Práce a dodávky PSV				
	717002	Izolácie proti vode a vlhkosti				
212	717002	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej	m2	28,950	14,93	432,22
213	717002	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej	m2	18,300	15,84	289,87
214	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,559	2,47	23,61
215	717002	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	288,585	1,55	447,31
216	717002	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 12 m	%	17,788	0,80	14,23
217	717002	Montáž inerierovej zasklenej steny z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (1015x1800mm), PL32	ks	1,000	65,63	65,63
218	717002	Inerierová zasklená stena z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (1015x1800mm), PL32	ks	1,000	61,67	61,67

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
219	717002	Montáž zostavy inerierovej zásklenej steny s dvojkrídlovými dverami s pevným nadsvetlíkom z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (5600x2750mm), PL33	ks	1,000	221,20	221,20
220	717002	Zostava inerierovej zásklenej steny s dvojkrídlovými dverami s pevným nadsvetlíkom z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (5600x2750mm), PL33	ks	1,000	1 356,37	1 356,37
221	717002	Montáž zostavy interierovej zásklenej steny s dvojkrídlovými dverami s pevným nadsvetlíkom z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (5600x2750mm), PL36	ks	1,000	295,48	295,48
222	717002	Zostava interierovej zásklenej steny s dvojkrídlovými dverami s pevným nadsvetlíkom z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (5600x2750mm), PL36	ks	1,000	1 880,59	1 880,59
223	717002	Demontáž a spätná montáž rámového oplotenia rám 1020x1150mm	ks	2,000	6,82	13,64
224	717002	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné, výška 100 mm	m	377,665	1,64	619,37
225	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	62,550	7,77	486,01
226	717002	Dlaždice keramické	m2	63,801	8,19	522,53
227	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	15,000	7,77	116,55
228	717002	Dlaždice keramické	m2	54,199	8,19	443,89
229	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	29,200	10,83	316,24
230	717002	Dlaždice keramické protišmykové mrazuvzdorné	m2	29,784	12,28	365,75
231	717002	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,311	2,00	92,62
	717002	Podlahy povlakové				
232	717002	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	33,300	1,01	33,63
233	717002	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov, vrátane soklíkov	m2	395,050	3,97	1 568,35
234	717002	PVC	m2	420,240	5,79	2 433,19
235	717002	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	277,850	0,20	55,57
236	717002	Položenie povlakových podláh textilných vpichovaných z pásov, vrátane soklíkov	m2	281,000	2,64	741,84
237	717002	Koberec	m2	292,240	9,92	2 899,02
238	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	90,084	0,50	45,04
	717002	Dokončovacie práce a obklady				
239	717002	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	89,950	9,95	895,00
240	717002	Obkladačky keramické	m2	91,749	10,23	938,59
241	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,680	1,30	35,98
	717002	Dokončovacie práce - nátery				
242	717002	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	332,402	3,85	1 279,75
	717002	Dokončovacie práce - maľby				

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
243	717002	Impregnácia v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	2 878,840	0,41	1 180,32
244	717002	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2 878,840	0,86	2 475,80
	717002	Zdravotechnika II. etapa				
	717002	Práce a dodávky HSV				
	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
245	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,100	8,03	16,86
246	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,900	0,29	11,57
247	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,100	12,80	26,88
	717002	Práce a dodávky PSV				
	717002	Izolácie tepelné				
248	717002	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	144,000	1,62	233,28
249	717002	TL 20 x 5 DG	m	77,000	0,34	26,18
250	717002	TL 28 x 5 DG	m	55,000	0,36	19,80
251	717002	TL 32 x 5 DG	m	12,000	0,52	6,24
252	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,169	1,05	4,38
	717002	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
253	717002	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	19,000	0,25	4,75
254	717002	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	17,000	0,67	11,39
255	717002	Potrubie kanalizačné z rúr PPHT DN 50	m	13,000	5,25	68,25
256	717002	Potrubie kanalizačné z rúr PPHT DN 70	m	6,000	5,61	33,66
257	717002	Potrubie kanalizačné z rúr PPHT DN 100	m	17,000	7,91	134,47
258	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	24,000	1,63	39,12
259	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	29,000	2,67	77,43
260	717002	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	12,000	4,14	49,68
261	717002	HL 510NPr-3000	ks	12,000	61,53	738,36
262	717002	406	ks	1,000	151,30	151,30
263	717002	Montaz HL	ks	13,000	9,85	128,05
264	717002	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	36,000	0,51	18,36
265	717002	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,429	33,28	14,28
266	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	18,913	0,80	15,13
	717002	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
267	717002	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	144,000	1,41	203,04

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
268	717002	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	144,000	0,59	84,96
269	717002	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	60,000	0,34	20,40
270	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	20,000	0,50	10,00
271	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	9,000	0,59	5,31
272	717002	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	77,000	12,24	942,48
273	717002	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	55,000	17,44	959,20
274	717002	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	12,000	19,25	231,00
275	717002	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	80,000	4,67	373,60
276	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	60,000	3,38	202,80
277	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	10,000	6,74	67,40
278	717002	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	5,000	1,80	9,00
279	717002	Guľový kohút 1/2"voda	ks	2,000	4,85	9,70
280	717002	Spätný ventil Honeywell KB191	ks	3,000	21,00	63,00
281	717002	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	15,000	2,24	33,60
282	717002	Guľový kohút 3/4"voda	ks	15,000	7,27	109,05
283	717002	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	9,000	2,44	21,96
284	717002	Guľový kohút 1" voda	ks	9,000	9,69	87,21
285	717002	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	144,000	0,99	142,56
286	717002	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	144,000	0,67	96,48
287	717002	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,403	33,28	13,41
288	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	42,625	0,50	21,31
	717002	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				
289	717002	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo stredne položených	ks	23,000	14,65	336,95
290	717002	Univerzálna nádržka AlcaPlast A93	ks	23,000	25,84	594,32
291	717002	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb	6,000	3,80	22,80
292	717002	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	6,000	24,39	146,34
293	717002	WC kombi so sp. odpadom KOLO Nova Top spodný odpad	ks	5,000	59,76	298,80
294	717002	WC kombi so sp. odpadom KOLO Nova Top zadný odpad	ks	1,000	73,48	73,48
295	717002	Nádržka keramická KOLO Nova Top	ks	6,000	69,45	416,70
296	717002	Sedátko z duroplastu KOLO Nova Tol	ks	6,000	29,07	174,42
297	717002	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržkou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	17,000	4,47	75,99
298	717002	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	17,000	24,39	414,63

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
299	717002	Detský klozet JIKA Baby	ks	17,000	41,18	700,06
300	717002	Duroplastová doska bez poklopu	ks	17,000	28,15	478,55
301	717002	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	24,000	2,96	71,04
302	717002	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	24,000	21,20	508,80
303	717002	Umývadlo KOLO Nova Top 49x42cm	ks	16,000	32,36	517,76
304	717002	Umývadlo KOLO Nova Top 59x48cm	ks	8,000	41,05	328,40
305	717002	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	6,000	4,64	27,84
306	717002	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	6,000	11,84	71,04
307	717002	Výlevka s mriežkou MIRA	ks	6,000	116,28	697,68
308	717002	Demontáž výtokového ventilu stojankových, -0,00054t	ks	17,000	1,02	17,34
309	717002	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb	17,000	1,48	25,16
310	717002	Umývadlový stojančekový ventil RAF Polar PL720	ks	17,000	38,76	658,92
311	717002	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	29,000	3,84	111,36
312	717002	Ventil rohový so stupavým vrskom DN 15	ks	29,000	6,31	182,99
313	717002	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	31,000	4,51	139,81
314	717002	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	kus	31,000	6,31	195,61
315	717002	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	6,000	2,16	12,96
316	717002	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	6,000	5,32	31,92
317	717002	KLUDI Standard Drezová batéria nastenná rozteč 150 mm Chróm	ks	6,000	29,09	174,54
318	717002	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	7,000	1,82	12,74
319	717002	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	7,000	5,32	37,24
320	717002	KLUDI Logo Neo umývadlová batéria	ks	7,000	37,56	262,92
321	717002	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t	ks	4,000	5,96	23,84
322	717002	Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadlovej T 2772, -0,00052t	ks	7,000	4,68	32,76
323	717002	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	3,000	0,93	2,79
324	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	4,000	9,69	38,76
325	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	7,000	1,80	12,60
326	717002	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	3,000	3,24	9,72
327	717002	KLUDI Logo Neo sprchová batéria bez príslušenstva	ks	4,000	42,51	170,04
328	717002	KLUDI Logo 1S sprchový set s držiakom	ks	4,000	26,72	106,88
329	717002	Sprchový časový podomietkový ventil RAF VC0007	ks	3,000	46,92	140,76
330	717002	Ručná sprcha RAF Genova jednopolohová	ks	3,000	6,46	19,38

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
331	717002	Sprchová hadica 150 cm RAF SH352	ks	3,000	3,23	9,69
332	717002	Pevný držiak na sprchu RAF SP201	ks	3,000	2,42	7,26
333	717002	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá, -0,00085t	ks	24,000	0,77	18,48
334	717002	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	1,268	29,64	37,58
335	717002	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	98,703	0,20	19,74
	717002	Stavebné práce II. etapa				
	717002	Práce a dodávky HSV				
	717002	Zvislé a kompletne konštrukcie				
336	717002	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,170	77,39	90,55
337	717002	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m3	1,170	9,80	11,47
338	717002	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	3,900	12,74	49,69
339	717002	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	3,900	3,70	14,43
340	717002	Výstuž nadzákladových múrov 10505, vrátane vyvrtania dvier, prekotvenia	t	0,094	1 728,38	162,47
341	717002	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
	717002	Vyspravenie povrchu pod obklad	m2	79,350	4,54	360,25
342	717002	Samonivelizačný liaty poter z priemyselne vyrábanej suchej poterovej zmesi Baumit Nivel 30	m3	2,763	729,44	2 015,44
	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
343	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 361,800	1,55	2 110,79
344	717002	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	52,700	3,07	161,79
345	717002	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 585,218	2,26	3 582,59
346	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	67,050	1,13	75,77
347	717002	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	168,670	1,99	335,65
348	717002	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	79,350	1,90	150,77
349	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,700	5,08	89,92
350	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,700	8,03	142,13
351	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	265,500	0,29	77,00
352	717002	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,700	5,12	90,62
353	717002	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	123,900	0,57	70,62
354	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,700	12,80	226,56
	717002	Presun hmôt HSV				
355	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,845	15,60	106,78
	717002	Práce a dodávky PSV				

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

[illegible]

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
					EUR			
	717002	Elektromontáže I. etapa						
	717002	1. nadzemné podlažie						
1	717002	Spínač jednopólový -1, IP20	ks	8,000	3,61	28,88	0,00	28,88
2	717002	montáž spínač jednopólový -1, IP20	ks	8,000	1,21	9,68	0,00	9,68
3	717002	Spínač sériový -5, IP20	ks	4,000	3,80	15,20	0,00	15,20
4	717002	montáž spínač sériový -5, IP20	ks	4,000	1,40	5,60	0,00	5,60
5	717002	Prepínač striedavý -6, IP20	ks	9,000	3,88	34,92	0,00	34,92
6	717002	montáž prepínač striedavý -6, IP20	ks	9,000	1,40	12,60	0,00	12,60
7	717002	Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	14,000	4,45	62,30	0,00	62,30
8	717002	montáž prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	14,000	1,63	22,82	0,00	22,82
9	717002	Prepínač krížový -7, IP20	ks	3,000	4,13	12,39	0,00	12,39
10	717002	montáž prepínač krížový -7, IP20	ks	3,000	1,40	4,20	0,00	4,20
11	717002	Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	44,000	3,37	148,28	0,00	148,28
12	717002	montáž zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	44,000	1,57	69,08	0,00	69,08
13	717002	Krabica KP67/1	ks	82,000	0,15	12,30	0,00	12,30
14	717002	montáž krabica KP67/1	ks	82,000	0,64	52,48	0,00	52,48
15	717002	Krabica KU68	ks	75,000	0,19	14,25	0,00	14,25
16	717002	montáž krabica KU68	ks	75,000	0,64	48,00	0,00	48,00
17	717002	Krabica Acidur	ks	20,000	2,42	48,40	0,00	48,40
18	717002	montáž krabica Acidur	ks	20,000	2,93	58,60	0,00	58,60
19	717002	svorky WAGO	ks	320,000	0,12	38,40	0,00	38,40
20	717002	montáž svorky WAGO	ks	320,000	0,13	41,60	0,00	41,60
21	717002	CXKE-R 30 x 1,5	m	420,000	0,49	205,80	0,00	205,80
22	717002	montáž CXKE-R 30 x 1,5	m	420,000	0,51	214,20	0,00	214,20
23	717002	CXKE-R 3J x 1,5	m	700,000	0,49	343,00	0,00	343,00
24	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	700,000	0,51	357,00	0,00	357,00
25	717002	CXKE-R 3J x 2,5	m	400,000	0,66	264,00	0,00	264,00
26	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	400,000	0,51	204,00	0,00	204,00
27	717002	CXKE-R 5J x 1,5	m	80,000	0,73	58,40	0,00	58,40
28	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	80,000	0,51	40,80	0,00	40,80
29	717002	CXKE-R 5J x 6	m	50,000	2,24	112,00	0,00	112,00
30	717002	montáž CXKE-R 5J x 6	m	50,000	0,64	32,00	0,00	32,00
31	717002	CXKE-R 1x6mm z-ž	m	40,000	0,65	26,00	0,00	26,00
32	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	40,000	0,51	20,40	0,00	20,40
33	717002	CXKE-R 1x25mm z-ž	m	50,000	2,72	136,00	0,00	136,00
34	717002	montáž CXKE-R 1x25mm z-ž	m	50,000	0,72	36,00	0,00	36,00
35	717002	Hmoždina HM8	ks	350,000	0,04	14,00	0,00	14,00
36	717002	montáž Hmoždina HM8	ks	350,000	0,38	133,00	0,00	133,00
37	717002	Hmoždina HM10	ks	200,000	0,05	10,00	0,00	10,00

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
38	717002	montáž Hmoždina HM10	ks	200,000	0,38	76,00	0,00	76,00
39	717002	Svietidlá				0,00	0,00	0,00
40	717002	A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	21,000	27,94	586,74	0,00	586,74
41	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	21,000	6,38	133,98	0,00	133,98
42	717002	A1-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP23	ks	1,000	30,60	30,60	0,00	30,60
43	717002	montáž A1-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP23	ks	1,000	6,38	6,38	0,00	6,38
44	717002	B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	57,000	24,63	1 403,91	0,00	1 403,91
45	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	57,000	6,38	363,66	0,00	363,66
46	717002	Rozvádzač DJR1				0,00	0,00	0,00
47	717002	Skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	32,50	32,50	0,00	32,50
48	717002	montáž skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	16,11	16,11	0,00	16,11
49	717002	Vypínač IS-25/3	ks	1,000	14,91	14,91	0,00	14,91
50	717002	montáž vypínač IS-25/3	ks	1,000	4,58	4,58	0,00	4,58
51	717002	Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	92,28	92,28	0,00	92,28
52	717002	montáž zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,87	3,87	0,00	3,87
53	717002	Istič PL7-B10/1	ks	7,000	3,87	27,09	0,00	27,09
54	717002	montáž istič PL7-B10/1	ks	7,000	1,53	10,71	0,00	10,71
55	717002	Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	4,000	58,96	235,84	0,00	235,84
56	717002	montáž prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	4,000	2,17	8,68	0,00	8,68
57	717002	Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	50,69	50,69	0,00	50,69
58	717002	montáž prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	2,17	2,17	0,00	2,17
59	717002	Istič PL7-B16/1	ks	7,000	3,87	27,09	0,00	27,09
60	717002	montáž istič PL7-B16/1	ks	7,000	1,53	10,71	0,00	10,71
61	717002	Pomocný materiál	ks	1,000	16,96	16,96	0,00	16,96
62	717002	montáž pomocný materiál	ks	1,000	10,54	10,54	0,00	10,54
63	717002	Montáž ukončenie vodičov, osadenie rozvádzača	ks	1,000	29,75	29,75	0,00	29,75
64	717002	2. nadzemné podlažie				0,00	0,00	0,00
65	717002	dodávka Spínač jednopólový -1, IP20	ks	5,000	4,13	20,65	0,00	20,65
66	717002	montáž Spínač jednopólový -1, IP20	ks	5,000	1,40	7,00	0,00	7,00
67	717002	dodávka Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	3,37	10,11	0,00	10,11
68	717002	montáž Spínač sériový -5, IP20	ks	3,000	1,57	4,71	0,00	4,71
69	717002	dodávka Prepínač striedavý -6, IP20	ks	9,000	3,88	34,92	0,00	34,92
70	717002	montáž Prepínač striedavý -6, IP20	ks	9,000	1,40	12,60	0,00	12,60
71	717002	dodávka Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	4,000	4,45	17,80	0,00	17,80
72	717002	montáž Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	4,000	1,63	6,52	0,00	6,52
73	717002	dodávka Prepínač krížový -7, IP20	ks	1,000	4,13	4,13	0,00	4,13
74	717002	montáž Prepínač krížový -7, IP20	ks	1,000	1,40	1,40	0,00	1,40
75	717002	dodávka Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	28,000	3,37	94,36	0,00	94,36
76	717002	montáž Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	28,000	1,57	43,96	0,00	43,96
77	717002	dodávka Krabica KP67/1	ks	50,000	0,15	7,50	0,00	7,50

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
78	717002	montáž Krabica KP67/1	ks	50,000	0,64	32,00	0,00	32,00
79	717002	dodávka Krabica KU68	ks	60,000	0,19	11,40	0,00	11,40
80	717002	montáž Krabica KU68	ks	60,000	0,64	38,40	0,00	38,40
81	717002	dodávka Krabica Acidur	ks	10,000	2,42	24,20	0,00	24,20
82	717002	montáž Krabica Acidur	ks	10,000	2,93	29,30	0,00	29,30
83	717002	dodávka svorky WAGO	ks	300,000	0,12	36,00	0,00	36,00
84	717002	montáž svorky WAGO	ks	300,000	0,13	39,00	0,00	39,00
85	717002	dodávka CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,49	98,00	0,00	98,00
86	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,51	102,00	0,00	102,00
87	717002	dodávka CXKE-R 3J x 1,5	m	450,000	0,49	220,50	0,00	220,50
88	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	450,000	0,51	229,50	0,00	229,50
89	717002	dodávka CXKE-R 3J x 2,5	m	350,000	0,66	231,00	0,00	231,00
90	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	350,000	0,51	178,50	0,00	178,50
91	717002	dodávka CXKE-R 5J x 1,5	m	50,000	0,73	36,50	0,00	36,50
92	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	50,000	0,51	25,50	0,00	25,50
93	717002	dodávka CXKE-R 5J x 6	m	60,000	2,24	134,40	0,00	134,40
94	717002	montáž CXKE-R 5J x 6	m	60,000	0,64	38,40	0,00	38,40
95	717002	dodávka CXKE-R 1x6mm z-ž	m	35,000	0,65	22,75	0,00	22,75
96	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	35,000	0,51	17,85	0,00	17,85
97	717002	dodávka CXKE-R 1x25mm z-ž	m	10,000	2,72	27,20	0,00	27,20
98	717002	montáž CXKE-R 1x25mm z-ž	m	10,000	0,72	7,20	0,00	7,20
99	717002	dodávka Hmoždina HM8	ks	25,000	0,04	1,00	0,00	1,00
100	717002	montáž Hmoždina HM8	ks	25,000	0,38	9,50	0,00	9,50
101	717002	dodávka Hmoždina HM10	ks	100,000	0,05	5,00	0,00	5,00
102	717002	montáž Hmoždina HM10	ks	100,000	0,38	38,00	0,00	38,00
103	717002	Svietidlá				0,00	0,00	0,00
104	717002	dodávka A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	16,000	27,94	447,04	0,00	447,04
105	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	16,000	6,38	102,08	0,00	102,08
106	717002	dodávka B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	33,000	24,63	812,79	0,00	812,79
107	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	33,000	6,38	210,54	0,00	210,54
108	717002	dodávka C-sv. žiarivkové 230V, 2x26W, IP20 nástenné	ks	1,000	25,13	25,13	0,00	25,13
109	717002	montáž C-sv. žiarivkové 230V, 2x26W, IP20 nástenné	ks	1,000	6,38	6,38	0,00	6,38
110	717002	Rozvádzač DJR2				0,00	0,00	0,00
111	717002	dodávka Skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	32,50	32,50	0,00	32,50
112	717002	montáž Skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	16,11	16,11	0,00	16,11
113	717002	dodávka Vypínač IS-25/3	ks	1,000	14,91	14,91	0,00	14,91
114	717002	montáž Vypínač IS-25/3	ks	1,000	4,58	4,58	0,00	4,58
115	717002	dodávka Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	92,28	92,28	0,00	92,28
116	717002	montáž Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,87	3,87	0,00	3,87
117	717002	dodávka Istič PL7-B10/1	ks	7,000	3,87	27,09	0,00	27,09

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
118	717002	montáž Istič PL7-B10/1	ks	7,000	1,53	10,71	0,00	10,71
119	717002	dodávka Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	58,96	58,96	0,00	58,96
120	717002	montáž Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	2,17	2,17	0,00	2,17
121	717002	dodávka Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	50,69	50,69	0,00	50,69
122	717002	montáž Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	2,17	2,17	0,00	2,17
123	717002	dodávka Istič PL7-B16/1	ks	4,000	3,87	15,48	0,00	15,48
124	717002	montáž Istič PL7-B16/1	ks	4,000	1,53	6,12	0,00	6,12
125	717002	dodávka Pomocný materiál	ks	1,000	16,96	16,96	0,00	16,96
126	717002	montáž Pomocný materiál	ks	1,000	10,54	10,54	0,00	10,54
127	717002	montáž Ukončenie vodičov, osadenie rozvádzača	ks	1,000	29,75	29,75	0,00	29,75
128	717002	Stavebné úpravy				0,00	0,00	0,00
129	717002	Sekacie práce a začistenie drážky do 30mm	m	420,000	1,96	823,20	0,00	823,20
130	717002	Sekacie práce a začistenie drážky 30-100mm	m	100,000	2,98	298,00	0,00	298,00
131	717002	Sekacie práce a začistenie otvoru pre krabicu	ks	150,000	1,66	249,00	0,00	249,00
132	717002	Sekacie práce a začistenie prierezu 100x100mm	ks	30,000	4,68	140,40	0,00	140,40
133	717002	Demontážne práce				0,00	0,00	0,00
134	717002	Demontáž jestv. káblov do priemeru 20mm	m	880,000	0,43	378,40	0,00	378,40
135	717002	Demontáž jestv. káblov priemeru 20-50mm	m	140,000	0,60	84,00	0,00	84,00
136	717002	Demontáž jestv. spínačov 1	ks	20,000	0,26	5,20	0,00	5,20
137	717002	Demontáž jestv. spínačov 5	ks	15,000	0,26	3,90	0,00	3,90
138	717002	Demontáž jestv. spínačov 6	ks	12,000	0,26	3,12	0,00	3,12
139	717002	Demontáž jestv. spínačov 7	ks	12,000	0,26	3,12	0,00	3,12
140	717002	Demontáž jestv. spínačov 400V	ks	15,000	0,68	10,20	0,00	10,20
141	717002	Demontáž zásuviek 230V	ks	30,000	0,26	7,80	0,00	7,80
142	717002	Demontáž zásuviek 400V	ks	5,000	0,68	3,40	0,00	3,40
143	717002	Demontáž jestv. rozvádzača RP1	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
144	717002	Demontáž jestv. rozvádzača R1.2	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
145	717002	Demontáž jestv. rozvádzača RP2	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
146	717002	Demontáž jestv. rozvádzača R1.1	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
147	717002	Demontáž jestv. rozvádzača RP	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
148	717002	Demontáž jestv. kábelových roštov do 400mm	m	25,000	2,13	53,25	0,00	53,25
149	717002	Demontáž jestv. svietidiel	ks	50,000	2,55	127,50	0,00	127,50
150	717002	vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	497,25	497,25	0,00	497,25
151	717002	Stavebné práce I. etapa				0,00	0,00	0,00
152	717002	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
153	717002	Zemné práce - rampa				0,00	0,00	0,00
154	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	0,584	8,05	4,70	0,00	4,70
155	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,391	3,81	5,30	0,00	5,30
156	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,413	1,27	3,06	0,00	3,06
157	717002	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,583	21,25	76,14	0,00	76,14

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
158	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,377	1,06	3,58	0,00	3,58
159	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	3,354	1,19	3,99	0,00	3,99
160	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,354	2,95	9,89	0,00	9,89
161	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	43,602	0,29	12,64	0,00	12,64
162	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,229	4,01	0,92	0,00	0,92
163	717002	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	0,229	0,55	0,13	0,00	0,13
164	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	3,354	9,60	32,20	0,00	32,20
165	717002	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,229	7,01	1,61	0,00	1,61
166	717002	Zakladanie				0,00	0,00	0,00
167	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,320	22,59	29,82	0,00	29,82
168	717002	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	3,911	61,91	242,13	0,00	242,13
169	717002	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	11,960	7,67	91,73	0,00	91,73
170	717002	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	11,960	1,52	18,18	0,00	18,18
171	717002	Múrovo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.300 P2-400	m3	2,287	81,21	185,73	0,00	185,73
172	717002	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	0,378	77,39	29,25	0,00	29,25
173	717002	Príplatok za pohľadový betón (v prírodnej farbe drviny a prísad).	m3	0,378	9,80	3,70	0,00	3,70
174	717002	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	2,520	12,74	32,10	0,00	32,10
175	717002	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	2,525	3,70	9,34	0,00	9,34
176	717002	Výstuž nadzákladových múrov 10505, vrátane vyvrtania dvier, prekotvenia	t	0,030	1 728,38	51,85	0,00	51,85
177	717002	Vodorovné konštrukcie				0,00	0,00	0,00
178	717002	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	6,225	5,57	34,67	0,00	34,67
179	717002	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,513	7,93	19,93	0,00	19,93
180	717002	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,513	1,97	4,95	0,00	4,95
181	717002	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,301	82,51	24,84	0,00	24,84
182	717002	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,926	79,43	73,55	0,00	73,55
183	717002	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,850	78,25	66,51	0,00	66,51
184	717002	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	0,926	11,13	10,31	0,00	10,31
185	717002	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,850	5,57	4,73	0,00	4,73
186	717002	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,926	3,38	3,13	0,00	3,13
187	717002	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,850	1,69	1,44	0,00	1,44
188	717002	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,487	5,50	8,18	0,00	8,18
189	717002	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,487	1,99	2,96	0,00	2,96
190	717002	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,080	856,41	68,51	0,00	68,51
191	717002	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	6,225	4,06	25,27	0,00	25,27
192	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,041	55,46	2,27	0,00	2,27
193	717002	D+M Oceľové zábradlie rampy - komaxit, vrátane náteru, kotvenia, v=1,0m, OC5	m	11,530	111,35	0,00	0,00	0,00
194	717002	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	15,513	10,83	168,01	0,00	168,01

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
195	717002	Dlaždice keramické s mrazuvzdorné s protišmykovou úpravou	m2	24,955	12,28	306,45	0,00	306,45
196	717002	Elektroinštalácia II. etapa				0,00	0,00	0,00
197	717002	I. nadzemné podlažie				0,00	0,00	0,00
198	717002	dodávka Spínač jednopólový -1, IP20	ks	7,000	3,61	25,27	0,00	25,27
199	717002	montáž Spínač jednopólový -1, IP20	ks	7,000	1,21	8,47	0,00	8,47
200	717002	dodávka Spínač sériový -5, IP20	ks	8,000	3,80	30,40	0,00	30,40
201	717002	montáž Spínač sériový -5, IP20	ks	8,000	1,40	11,20	0,00	11,20
202	717002	dodávka Prepínač striedavý -6, IP20	ks	14,000	3,88	54,32	0,00	54,32
203	717002	montáž Prepínač striedavý -6, IP20	ks	14,000	1,40	19,60	0,00	19,60
204	717002	dodávka Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	2,000	4,45	8,90	0,00	8,90
205	717002	montáž Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	2,000	1,63	3,26	0,00	3,26
206	717002	dodávka Prepínač krížový -7, IP20	ks	6,000	4,12	24,72	0,00	24,72
207	717002	montáž Prepínač krížový -7, IP20	ks	6,000	1,40	8,40	0,00	8,40
208	717002	dodávka Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	58,000	3,37	195,46	0,00	195,46
209	717002	montáž Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	58,000	1,57	91,06	0,00	91,06
210	717002	dodávka Krabica KP67/1	ks	95,000	0,15	14,25	0,00	14,25
211	717002	montáž Krabica KP67/1	ks	95,000	0,64	60,80	0,00	60,80
212	717002	dodávka Krabica KU68	ks	120,000	0,19	22,80	0,00	22,80
213	717002	montáž Krabica KU68	ks	120,000	0,64	76,80	0,00	76,80
214	717002	dodávka Krabica Acidur	ks	20,000	2,42	48,40	0,00	48,40
215	717002	montáž Krabica Acidur	ks	20,000	2,93	58,60	0,00	58,60
216	717002	dodávka svorky WAGO	ks	400,000	0,12	48,00	0,00	48,00
217	717002	montáž svorky WAGO	ks	400,000	0,13	52,00	0,00	52,00
218	717002	dodávka CXKE-R 3O x 1,5	m	450,000	0,49	220,50	0,00	220,50
219	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	450,000	0,51	229,50	0,00	229,50
220	717002	dodávka CXKE-R 3J x 1,5	m	750,000	0,49	367,50	0,00	367,50
221	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	750,000	0,51	382,50	0,00	382,50
222	717002	dodávka CXKE-R 3J x 2,5	m	500,000	0,66	330,00	0,00	330,00
223	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	500,000	0,51	255,00	0,00	255,00
224	717002	dodávka CXKE-R 5J x 1,5	m	120,000	0,73	87,60	0,00	87,60
225	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	120,000	0,51	61,20	0,00	61,20
226	717002	dodávka CXKE-R 5J x 6	m	40,000	2,24	89,60	0,00	89,60
227	717002	montáž CXKE-R 5J x 6	m	40,000	0,64	25,60	0,00	25,60
228	717002	dodávka CXKE-R 1x6mm z-ž	m	50,000	0,65	32,50	0,00	32,50
229	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	50,000	0,51	25,50	0,00	25,50
230	717002	dodávka CXKE-R 1x25mm z-ž	m	40,000	2,72	108,80	0,00	108,80
231	717002	montáž CXKE-R 1x25mm z-ž	m	40,000	0,72	28,80	0,00	28,80
232	717002	dodávka Hmoždina HM8	ks	400,000	0,04	16,00	0,00	16,00
233	717002	montáž Hmoždina HM8	ks	400,000	0,38	152,00	0,00	152,00
234	717002	dodávka Hmoždina HM10	ks	200,000	0,05	10,00	0,00	10,00

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
235	717002	montáž Hmoždina HM10	ks	200,000	0,38	76,00	0,00	76,00
236	717002	Svietidlá				0,00	0,00	0,00
237	717002	dodávka A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	28,000	27,94	782,32	0,00	782,32
238	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	28,000	6,38	178,64	0,00	178,64
239	717002	dodávka A1-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP23	ks	2,000	30,60	61,20	0,00	61,20
240	717002	montáž A1-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP23	ks	2,000	6,38	12,76	0,00	12,76
241	717002	dodávka B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	53,000	24,63	1 305,39	0,00	1 305,39
242	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	53,000	6,38	338,14	0,00	338,14
243	717002	dodávka D-sv. žiarivkové 230V, 2x26W, IP20 nástenné	ks	4,000	25,13	100,52	0,00	100,52
244	717002	montáž D-sv. žiarivkové 230V, 2x26W, IP20 nástenné	ks	4,000	6,38	25,52	0,00	25,52
245	717002	Rozvádzač MSR1				0,00	0,00	0,00
246	717002	dodávka Skriňa KLV-U-4/56-F	ks	1,000	41,57	41,57	0,00	41,57
247	717002	montáž Skriňa KLV-U-4/56-F	ks	1,000	19,93	19,93	0,00	19,93
248	717002	dodávka Vypínač IS-25/3	ks	1,000	14,91	14,91	0,00	14,91
249	717002	montáž Vypínač IS-25/3	ks	1,000	4,58	4,58	0,00	4,58
250	717002	dodávka Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	92,28	92,28	0,00	92,28
251	717002	montáž Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,87	3,87	0,00	3,87
252	717002	dodávka Istič PL7-B10/1	ks	10,000	3,87	38,70	0,00	38,70
253	717002	montáž Istič PL7-B10/1	ks	10,000	1,53	15,30	0,00	15,30
254	717002	dodávka Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	4,000	58,96	235,84	0,00	235,84
255	717002	montáž Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	4,000	2,17	8,68	0,00	8,68
256	717002	dodávka Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	50,69	50,69	0,00	50,69
257	717002	montáž Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	2,17	2,17	0,00	2,17
258	717002	dodávka Istič PL7-B16/1	ks	8,000	3,87	30,96	0,00	30,96
259	717002	montáž Istič PL7-B16/1	ks	8,000	1,53	12,24	0,00	12,24
260	717002	dodávka Pomocný materiál	ks	1,000	22,10	22,10	0,00	22,10
261	717002	montáž Pomocný materiál	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
262	717002	montáž Ukončenie vodičov, osadenie rozvádzača	kpl	1,000	29,75	29,75	0,00	29,75
263	717002	II. nadzemné podlažie				0,00	0,00	0,00
264	717002	dodávka Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	3,61	3,61	0,00	3,61
265	717002	montáž Spínač jednopólový -1, IP20	ks	1,000	1,21	1,21	0,00	1,21
266	717002	dodávka Spínač sériový -5, IP20	ks	10,000	3,80	38,00	0,00	38,00
267	717002	montáž Spínač sériový -5, IP20	ks	10,000	1,40	14,00	0,00	14,00
268	717002	dodávka Prepínač striedavý -6, IP20	ks	7,000	3,88	27,16	0,00	27,16
269	717002	montáž Prepínač striedavý -6, IP20	ks	7,000	1,40	9,80	0,00	9,80
270	717002	dodávka Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	1,000	4,45	4,45	0,00	4,45
271	717002	montáž Prepínač striedavý dvojité -6+6, IP20	ks	1,000	1,63	1,63	0,00	1,63
272	717002	dodávka Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	48,000	3,37	161,76	0,00	161,76
273	717002	montáž Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	48,000	1,57	75,36	0,00	75,36
274	717002	dodávka Krabica KP67/1	ks	67,000	0,15	10,05	0,00	10,05

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR			
275	717002	montáž Krabica KP67/1	ks	67,000	0,64	42,88	0,00	42,88
276	717002	dodávka Krabica KU68	ks	80,000	0,19	15,20	0,00	15,20
277	717002	montáž Krabica KU68	ks	80,000	0,64	51,20	0,00	51,20
278	717002	dodávka Krabica Acidur	ks	15,000	2,42	36,30	0,00	36,30
279	717002	montáž Krabica Acidur	ks	15,000	2,93	43,95	0,00	43,95
280	717002	dodávka svorky WAGO	ks	350,000	0,12	42,00	0,00	42,00
281	717002	montáž svorky WAGO	ks	350,000	0,13	45,50	0,00	45,50
282	717002	dodávka CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,49	98,00	0,00	98,00
283	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,51	102,00	0,00	102,00
284	717002	dodávka CXKE-R 3J x 1,5	m	660,000	0,49	323,40	0,00	323,40
285	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	660,000	0,51	336,60	0,00	336,60
286	717002	dodávka CXKE-R 3J x 2,5	m	420,000	0,66	277,20	0,00	277,20
287	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	420,000	0,51	214,20	0,00	214,20
288	717002	dodávka CXKE-R 5J x 1,5	m	110,000	0,73	80,30	0,00	80,30
289	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	110,000	0,51	56,10	0,00	56,10
290	717002	dodávka CXKE-R 5J x 6	m	50,000	2,24	112,00	0,00	112,00
291	717002	montáž CXKE-R 5J x 6	m	50,000	0,64	32,00	0,00	32,00
292	717002	dodávka CXKE-R 1x6mm z-ž	m	50,000	0,65	32,50	0,00	32,50
293	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	50,000	0,51	25,50	0,00	25,50
294	717002	dodávka CXKE-R 1x25mm z-ž	m	10,000	2,72	27,20	0,00	27,20
295	717002	montáž CXKE-R 1x25mm z-ž	m	10,000	0,72	7,20	0,00	7,20
296	717002	dodávka Hmoždina HM8	ks	300,000	0,04	12,00	0,00	12,00
297	717002	montáž Hmoždina HM8	ks	300,000	0,38	114,00	0,00	114,00
298	717002	dodávka Hmoždina HM10	ks	200,000	0,51	102,00	0,00	102,00
299	717002	montáž Hmoždina HM10	ks	200,000	0,38	76,00	0,00	76,00
300	717002	Svietidlá				0,00	0,00	0,00
301	717002	dodávka A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	12,000	27,94	335,28	0,00	335,28
302	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	12,000	6,38	76,56	0,00	76,56
303	717002	dodávka B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	57,000	24,63	1 403,91	0,00	1 403,91
304	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	57,000	6,38	363,66	0,00	363,66
305	717002	dodávka C-sv. žiarivkové 230V, 2x26W, IP20 nástenné	ks	1,000	25,13	25,13	0,00	25,13
306	717002	montáž C-sv. žiarivkové 230V, 2x26W, IP20 nástenné	ks	1,000	6,38	6,38	0,00	6,38
307	717002	Rozvádzač MSR2				0,00	0,00	0,00
308	717002	dodávka Skriňa KLV-U-4/56-F	ks	1,000	41,57	41,57	0,00	41,57
309	717002	montáž Skriňa KLV-U-4/56-F	ks	1,000	19,93	19,93	0,00	19,93
310	717002	dodávka Vypínač IS-25/3	ks	1,000	14,91	14,91	0,00	14,91
311	717002	montáž Vypínač IS-25/3	ks	1,000	4,58	4,58	0,00	4,58
312	717002	dodávka Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	92,28	92,28	0,00	92,28
313	717002	montáž Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,87	3,87	0,00	3,87
314	717002	dodávka Istič PL7-B10/1	ks	9,000	3,87	34,83	0,00	34,83

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
315	717002	montáž Istič PL7-B10/1	ks	9,000	1,53	13,77	0,00	13,77
316	717002	dodávka Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	2,000	58,96	117,92	0,00	117,92
317	717002	montáž Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	2,000	2,17	4,34	0,00	4,34
318	717002	dodávka Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	50,69	50,69	0,00	50,69
319	717002	montáž Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	1,000	2,17	2,17	0,00	2,17
320	717002	dodávka Istič PL7-B16/1	ks	6,000	3,87	23,22	0,00	23,22
321	717002	montáž Istič PL7-B16/1	ks	6,000	1,53	9,18	0,00	9,18
322	717002	dodávka Pomocný materiál	ks	1,000	22,10	22,10	0,00	22,10
323	717002	montáž Pomocný materiál	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
324	717002	montáž Ukončenie vodičov, osadenie rozvádzača	kpl	1,000	29,75	29,75	0,00	29,75
325	717002	Hospodársky pavilón				0,00	0,00	0,00
326	717002	dodávka Spínač jednopólový -1, IP20	ks	14,000	3,61	50,54	0,00	50,54
327	717002	montáž Spínač jednopólový -1, IP20	ks	14,000	1,21	16,94	0,00	16,94
328	717002	dodávka Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	3,80	7,60	0,00	7,60
329	717002	montáž Spínač sériový -5, IP20	ks	2,000	1,40	2,80	0,00	2,80
330	717002	dodávka Prepínač striedavý -6, IP20	ks	11,000	3,88	42,68	0,00	42,68
331	717002	montáž Prepínač striedavý -6, IP20	ks	11,000	1,40	15,40	0,00	15,40
332	717002	dodávka Prepínač striedavý -6, IP44	ks	3,000	4,99	14,97	0,00	14,97
333	717002	montáž Prepínač striedavý -6, IP44	ks	3,000	1,61	4,83	0,00	4,83
334	717002	dodávka Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	40,000	3,37	134,80	0,00	134,80
335	717002	montáž Zásuvka 230V,16A, IP 20 s detskou poistkou	ks	40,000	1,57	62,80	0,00	62,80
336	717002	dodávka spínač 400V,16A s tlejivkou	ks	5,000	14,81	74,05	0,00	74,05
337	717002	montáž spínač 400V,16A s tlejivkou	ks	5,000	2,08	10,40	0,00	10,40
338	717002	dodávka Krabica KP67/1	ks	67,000	0,15	10,05	0,00	10,05
339	717002	montáž Krabica KP67/1	ks	67,000	0,64	42,88	0,00	42,88
340	717002	dodávka Krabica KU68	ks	80,000	0,19	15,20	0,00	15,20
341	717002	montáž Krabica KU68	ks	80,000	0,64	51,20	0,00	51,20
342	717002	dodávka Krabica Acidur	ks	40,000	2,42	96,80	0,00	96,80
343	717002	montáž Krabica Acidur	ks	40,000	2,93	117,20	0,00	117,20
344	717002	dodávky svorky WAGO	ks	400,000	0,12	48,00	0,00	48,00
345	717002	montáž svorky WAGO	ks	400,000	0,13	52,00	0,00	52,00
346	717002	dodávka CXKE-R 3O x 1,5	m	350,000	0,49	171,50	0,00	171,50
347	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	350,000	0,51	178,50	0,00	178,50
348	717002	dodávka CXKE-R 3J x 1,5	m	700,000	0,49	343,00	0,00	343,00
349	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	700,000	0,51	357,00	0,00	357,00
350	717002	dodávka CXKE-R 3J x 2,5	m	640,000	0,66	422,40	0,00	422,40
351	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	640,000	0,51	326,40	0,00	326,40
352	717002	dodávka CXKE-R 5J x 1,5	m	150,000	0,73	109,50	0,00	109,50
353	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	150,000	0,51	76,50	0,00	76,50
354	717002	dodávka CXKE-R 5J x10	m	35,000	4,90	171,50	0,00	171,50

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
355	717002	montáž CXKE-R 5J x10	m	35,000	0,76	26,60	0,00	26,60
356	717002	dodávka CXKE-R 1x6mm z-ž	m	70,000	0,65	45,50	0,00	45,50
357	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	70,000	0,51	35,70	0,00	35,70
358	717002	dodávka CXKE-R 1x25mm z-ž	m	5,000	2,72	13,60	0,00	13,60
359	717002	montáž CXKE-R 1x25mm z-ž	m	5,000	0,72	3,60	0,00	3,60
360	717002	dodávka žlab 150x60mm + veko	m	10,000	5,91	59,10	0,00	59,10
361	717002	montáž žlab 150x60mm + veko	m	10,000	4,16	41,60	0,00	41,60
362	717002	dodávka rúrka FXP 25	m	200,000	0,92	184,00	0,00	184,00
363	717002	montáž rúrka FXP 25	m	200,000	0,61	122,00	0,00	122,00
364	717002	dodávka Hmoždina HM8	ks	450,000	0,04	18,00	0,00	18,00
365	717002	montáž Hmoždina HM8	ks	450,000	0,38	171,00	0,00	171,00
366	717002	dodávka Hmoždina HM10	ks	200,000	0,05	10,00	0,00	10,00
367	717002	montáž Hmoždina HM10	ks	200,000	0,38	76,00	0,00	76,00
368	717002	Svietidlá				0,00	0,00	0,00
369	717002	dodávka A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	23,000	27,94	642,62	0,00	642,62
370	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP20	ks	23,000	6,38	146,74	0,00	146,74
371	717002	dodávka A1-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP23	ks	2,000	30,60	61,20	0,00	61,20
372	717002	montáž A1-sv. prisadené, 230V 2x26W, IP23	ks	2,000	6,38	12,76	0,00	12,76
373	717002	dodávka dodávka B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	28,000	24,63	689,64	0,00	689,64
374	717002	montáž dodávka B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	28,000	6,38	178,64	0,00	178,64
375	717002	Rozvádzač RK				0,00	0,00	0,00
376	717002	dodávka Skriňa BF-U-5/120-C	ks	1,000	169,13	169,13	0,00	169,13
377	717002	montáž Skriňa BF-U-5/120-C	ks	1,000	29,36	29,36	0,00	29,36
378	717002	dodávka Vypínač IS-63/3	ks	1,000	21,57	21,57	0,00	21,57
379	717002	montáž Vypínač IS-63/3	ks	1,000	4,58	4,58	0,00	4,58
380	717002	dodávka Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	92,28	92,28	0,00	92,28
381	717002	montáž Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,87	3,87	0,00	3,87
382	717002	dodávka Istič PL7-B10/1	ks	6,000	3,87	23,22	0,00	23,22
383	717002	montáž Istič PL7-B10/1	ks	6,000	1,53	9,18	0,00	9,18
384	717002	dodávka Istič PL7-B16/1	ks	6,000	3,87	23,22	0,00	23,22
385	717002	montáž Istič PL7-B16/1	ks	6,000	1,53	9,18	0,00	9,18
386	717002	dodávka Istič PL7-B16/3	ks	5,000	11,87	59,35	0,00	59,35
387	717002	montáž Istič PL7-B16/3	ks	5,000	5,44	27,20	0,00	27,20
388	717002	dodávka Istič PL7-B20/3	ks	4,000	13,03	52,12	0,00	52,12
389	717002	montáž Istič PL7-B20/3	ks	4,000	5,44	21,76	0,00	21,76
390	717002	dodávka Istič PL7-B25/3	ks	1,000	13,86	13,86	0,00	13,86
391	717002	montáž Istič PL7-B25/3	ks	1,000	5,44	5,44	0,00	5,44
392	717002	dodávka Istič PL7-B40/3	ks	1,000	20,21	20,21	0,00	20,21
393	717002	montáž Istič PL7-B40/3	ks	1,000	5,44	5,44	0,00	5,44
394	717002	dodávka Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	3,000	50,69	152,07	0,00	152,07

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
395	717002	montáž Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	3,000	2,17	6,51	0,00	6,51
396	717002	dodávka Pomocný materiál	ks	1,000	28,90	28,90	0,00	28,90
397	717002	montáž Pomocný materiál	ks	1,000	19,98	19,98	0,00	19,98
398	717002	montáž Ukončenie vodičov, osadenie rozvádzača	ks	1,000	35,70	35,70	0,00	35,70
399	717002	Rozvádzač RH				0,00	0,00	0,00
400	717002	dodávka Skriňa XVTL-BF-8/4/20 800x2000x400mm vrátane príslušenstva, vr. rohového poľa	ks	2,000	488,75	977,50	0,00	977,50
401	717002	montáž Skriňa XVTL-BF-8/4/20 800x2000x400mm vrátane príslušenstva, vr. rohového poľa	ks	2,000	182,75	365,50	0,00	365,50
402	717002	dodávka Výkonový istič LZMC1-A160-I	ks	1,000	177,28	177,28	0,00	177,28
403	717002	montáž Výkonový istič LZMC1-A160-I	ks	1,000	29,33	29,33	0,00	29,33
404	717002	dodávka istič PLHT-B80/3	ks	2,000	88,95	177,90	0,00	177,90
405	717002	montáž istič PLHT-B80/3	ks	2,000	10,50	21,00	0,00	21,00
406	717002	dodávka Voltmeter 0-500V	ks	1,000	25,03	25,03	0,00	25,03
407	717002	montáž Voltmeter 0-500V	ks	1,000	13,13	13,13	0,00	13,13
408	717002	dodávka Merač účinníka cos φ	ks	1,000	140,25	140,25	0,00	140,25
409	717002	montáž Merač účinníka cos φ	ks	1,000	33,89	33,89	0,00	33,89
410	717002	dodávka Prepínač CMV	ks	1,000	42,37	42,37	0,00	42,37
411	717002	montáž Prepínač CMV	ks	1,000	25,08	25,08	0,00	25,08
412	717002	dodávka Signálka biela do panelu komplet	ks	1,000	7,82	7,82	0,00	7,82
413	717002	montáž Signálka biela do panelu komplet	ks	1,000	4,68	4,68	0,00	4,68
414	717002	dodávka Signálka zelená do panelu komplet	ks	1,000	7,82	7,82	0,00	7,82
415	717002	montáž Signálka zelená do panelu komplet	ks	1,000	4,68	4,68	0,00	4,68
416	717002	dodávka Poist.odpínač VLC103P	ks	2,000	22,10	44,20	0,00	44,20
417	717002	montáž Poist.odpínač VLC103P	ks	2,000	9,78	19,56	0,00	19,56
418	717002	dodávka Poist.odpínač VLC223P	ks	1,000	27,54	27,54	0,00	27,54
419	717002	montáž Poist.odpínač VLC223P	ks	1,000	10,29	10,29	0,00	10,29
420	717002	dodávka Zvodič prepätia SPB-12/280/4	ks	1,000	160,99	160,99	0,00	160,99
421	717002	montáž Zvodič prepätia SPB-12/280/4	ks	1,000	5,87	5,87	0,00	5,87
422	717002	dodávka Istič PL7-B32/3	ks	1,000	15,48	15,48	0,00	15,48
423	717002	montáž Istič PL7-B32/3	ks	1,000	5,44	5,44	0,00	5,44
424	717002	dodávka Istič PL7-B50/3	ks	1,000	41,61	41,61	0,00	41,61
425	717002	montáž Istič PL7-B50/3	ks	1,000	5,44	5,44	0,00	5,44
426	717002	dodávka Istič PL7-B25/3	ks	5,000	13,86	69,30	0,00	69,30
427	717002	montáž Istič PL7-B25/3	ks	5,000	5,44	27,20	0,00	27,20
428	717002	dodávka Istič PL7-C10/1	ks	2,000	4,23	8,46	0,00	8,46
429	717002	montáž Istič PL7-C10/1	ks	2,000	1,53	3,06	0,00	3,06
430	717002	dodávka Istič PL7-B6/1	ks	3,000	4,56	13,68	0,00	13,68
431	717002	montáž Istič PL7-B6/1	ks	3,000	1,53	4,59	0,00	4,59
432	717002	dodávka Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	58,96	58,96	0,00	58,96
433	717002	montáž Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	2,17	2,17	0,00	2,17
434	717002	dodávka Istič PL7-B10/1	ks	6,000	3,87	23,22	0,00	23,22

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34	EURO - BUILDING, a.s.					
Stavebný objekt:		HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
435	717002	montáž Istič PL7-B10/1	ks	6,000	1,53	9,18	0,00	9,18
436	717002	dodávka Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	2,000	50,69	101,38	0,00	101,38
437	717002	montáž Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	2,000	2,17	4,34	0,00	4,34
438	717002	dodávka Istič PL7-B16/1	ks	8,000	3,87	30,96	0,00	30,96
439	717002	montáž Istič PL7-B16/1	ks	8,000	1,53	12,24	0,00	12,24
440	717002	dodávka Istič PL7-B16/3	ks	3,000	11,87	35,61	0,00	35,61
441	717002	montáž Istič PL7-B16/3	ks	3,000	5,44	16,32	0,00	16,32
442	717002	dodávka Pomocný materiál	ks	1,000	128,47	128,47	0,00	128,47
443	717002	montáž Pomocný materiál	ks	1,000	46,33	46,33	0,00	46,33
444	717002	montáž Ukončenie vodičov, osadenie rozvádzača	ks	1,000	80,33	80,33	0,00	80,33
445	717002	Stavebné úpravy				0,00	0,00	0,00
446	717002	Sekacie práce a začistenie drážky do 30mm	m	800,000	1,95	1 560,00	0,00	1 560,00
447	717002	Sekacie práce a začistenie drážky 30-100mm	m	197,000	2,98	587,06	0,00	587,06
448	717002	Sekacie práce a začistenie otvoru pre krabicu	ks	390,000	1,66	647,40	0,00	647,40
449	717002	Sekacie práce a začistenie prierezu 100x100mm	ks	55,000	4,68	257,40	0,00	257,40
450	717002	Demontážne práce				0,00	0,00	0,00
451	717002	Demontáž jestv. káblov do priemeru 20mm	m	1600,000	0,43	688,00	0,00	688,00
452	717002	Demontáž jestv. káblov priemeru 20-50mm	m	280,000	0,60	168,00	0,00	168,00
453	717002	Demontáž jestv. spínačov 1	ks	35,000	0,26	9,10	0,00	9,10
454	717002	Demontáž jestv. spínačov 5	ks	27,000	0,26	7,02	0,00	7,02
455	717002	Demontáž jestv. spínačov 6	ks	30,000	0,26	7,80	0,00	7,80
456	717002	Demontáž jestv. spínačov 7	ks	26,000	0,26	6,76	0,00	6,76
457	717002	Demontáž jestv. spínačov 400V	ks	10,000	0,68	6,80	0,00	6,80
458	717002	Demontáž zásuviek 230V	ks	60,000	0,26	15,60	0,00	15,60
459	717002	Demontáž zásuviek 400V	ks	10,000	0,68	6,80	0,00	6,80
460	717002	Demontáž jestv. rozvádzača R1	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
461	717002	Demontáž jestv. rozvádzača R2	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
462	717002	Demontáž jestv. rozvádzača RK	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
463	717002	Demontáž jestv. rozvádzača RM	ks	1,000	12,75	12,75	0,00	12,75
464	717002	Demontáž jestv. rozvádzača HR	ks	1,000	38,25	38,25	0,00	38,25
465	717002	Demontáž jestv. kábelových roštov do 400mm	m	175,000	2,13	372,75	0,00	372,75
466	717002	Demontáž jestv. svietidiel	ks	100,000	2,55	255,00	0,00	255,00
467	717002	zhotovenie revíznej správy	ks	1,000	1 143,25	1 143,25	0,00	1 143,25
	HSV	Práce a dodávky HSV - práce navyše pre zmenu rampy						
	1	Zemné práce						
1	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4,109	5,50	22,60	22,60	0,00
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,090	21,25	1,91	1,91	0,00
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,180	1,06	0,19	0,19	0,00
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,180	4,01	0,72	0,72	0,00
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,180	0,55	0,10	0,10	0,00

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy			EURO - BUILDING, a.s.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávené výdavky
					EUR			
6	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,180	7,01	1,26	1,26	0,00
	2	Zakladanie						
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,069	19,54	1,35	1,35	0,00
8	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	0,055	71,11	3,91	3,91	0,00
9	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	0,160	7,67	1,23	1,23	0,00
10	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	0,160	1,52	0,24	0,24	0,00
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
11	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,465	78,25	36,39	36,39	0,00
12	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,465	5,71	2,66	2,66	0,00
13	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,645	1,71	1,10	1,10	0,00
14	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,063	5,51	0,35	0,35	0,00
15	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,063	1,99	0,13	0,13	0,00
16	631362021	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,018	910,87	16,40	16,40	0,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
17	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,298	5,08	6,59	6,59	0,00
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,298	8,03	10,42	10,42	0,00
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,470	0,29	5,65	5,65	0,00
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,298	5,12	6,65	6,65	0,00
21	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,086	0,57	5,18	5,18	0,00
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,298	12,81	16,63	16,63	0,00
	99	Presun hmôt HSV						
23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,421	15,60	22,17	22,17	0,00
	PSV	Práce a dodávky PSV						
25	7671611330-r	D+M Oceľové zábradlie rampy, lem rampy L profil - komaxit, vrátane náteru, kotvenia, v=1,0m, OC5 - celková hmotnosť zábradlia (160kg+8,4kg+64kg)	m	12,080	111,35	1 345,11	1 345,11	0,00
26	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,612	0,60	0,37	0,37	0,00
	771	Podlahy z dlaždíc						
27	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	3,721	10,83	40,30	40,30	0,00
28	5976399100	Dlaždice keramické s mrazuvzdorné s protišmykovou úpravou	m2	3,795	12,28	46,60	46,60	0,00
29	7715756580	Varovný pás povrchovoa farebne odlíšeny 400x1400mm	ks	2,000	45,84	91,68	91,68	0,00
30	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,786	3,00	5,36	5,36	0,00
Spolu						43 614,88 €	1 693,25 €	41 921,63 €
DPH 20%						8 722,98 €	338,65 €	8 384,33 €
Spolu s DPH						52 337,86 €	2 031,90 €	50 305,96 €

Rozpočet			EURO - BUILDING, a.s.						
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34									
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov									
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
						EUR	EUR		
	717002	Bleskozvod							
1	717002	Demontáž bleskozvodu	m	79,000	79,000	2,98	235,42	0,00	235,42
2	717002	Montáž nového kotviaceho materiálu	m	79,000	79,000	2,98	235,42	0,00	235,42
3	717002	Spätná montáž bleskozvodu	ks	1,000	1,000	663,85	663,85	0,00	663,85
4	717002	Ochrana, čistenie tlakovou vodou konštrukcií saponát na čistenie fasády, machov a ich zafarbenia, príp. grafitov	m2	1 321,723	1321,723	1,48	1 956,15	0,00	1 956,15
5	717002	Vonkajšia omietka stien WEBER dekoratívna omietka Marmolit základ a škrabaná 1,5 mm	m2	69,772	69,772	16,98	1 184,73	0,00	1 184,73
6	717002	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	1 168,183	1168,183	7,27	8 492,69	0,00	8 492,69
7	717002	Vonkajšia omietka ostienia BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	138,826	138,826	7,28	1 010,65	0,00	1 010,65
8	717002	Vonkajšia omietka podhladov BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 1,5 mm	m2	75,891	75,891	8,37	635,21	0,00	635,21
9	717002	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	78,303	78,303	2,41	188,71	0,00	188,71
10	717002	Zateplenie podlahu, nadpražia doskami POLYSTYRÉN POLYFORM EPS 70F systém BAUMIT hr. 3 cm bez omietky	m2	111,938	111,938	14,57	1 630,94	0,00	1 630,94
11	717002	Zateplenie podlahu doskami POLYSTYRÉN POLYFORM EPS 70F systém BAUMIT hr. 3+10 cm bez omietky	m2	39,345	39,345	20,29	798,31	0,00	798,31
12	717002	Zateplenie doskami POLYFORM EPS 200 PERIMETER systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	9,734	9,734	21,45	208,79	0,00	208,79
13	717002	Zateplenie doskami POLYFORM EPS 200 PERIMETER systém BAUMIT hr. 7cm bez omietky	m2	50,030	50,030	26,35	1 318,29	0,00	1 318,29
14	717002	Zateplenie doskami POLYFORM EPS 200 PERIMETER systém BAUMIT hr.10cm bez omietky	m2	40,020	40,020	29,83	1 193,80	0,00	1 193,80
15	717002	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN POLYFORM EPS 70F systém BAUMIT hr. 5cm bez omietky	m2	124,293	124,293	14,71	1 828,35	0,00	1 828,35
16	717002	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN POLYFORM EPS 70F systém BAUMIT hr.10 cm bez omietky	m2	1 000,882	1000,882	17,50	17 515,44	0,00	17 515,44
17	717002	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	26,080	26,080	4,63	120,75	0,00	120,75
18	717002	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	145,610	145,610	6,20	902,78	0,00	902,78
19	717002	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 40mm	m2	145,610	145,610	8,53	1 242,05	0,00	1 242,05
20	717002	Betónová dlažba z prostého betónu. vybrolisovaná, dvojvrstvomá 400x400x40mm	m2	145,610	145,610	11,97	1 742,95	0,00	1 742,95
21	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
22	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	2,413	2,413	5,75	13,87	0,00	13,87
23	717002	Betónový obrubník bez skosenia 150/260/1000mm	ks	2,437	2,437	3,58	8,72	0,00	8,72
24	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,097	0,097	60,12	5,83	0,00	5,83
25	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 727,994	1727,994	1,30	2 246,39	0,00	2 246,39
26	717002	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 727,994	1727,994	0,93	1 607,03	0,00	1 607,03
27	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 727,994	1727,994	0,83	1 434,24	0,00	1 434,24
28	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	810,741	810,741	1,55	1 256,65	0,00	1 256,65
29	717002	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	985,114	985,114	2,06	2 029,33	0,00	2 029,33
30	717002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	204,350	204,350	2,89	590,57	0,00	590,57
31	717002	Príponka parapetu - napojovací profil pod parapety	m	298,350	298,350	5,64	1 682,69	0,00	1 682,69

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			EURO - BUILDING, a.s.						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
32	717002	Okrajová lišta pre zatepľovací systém	m	458,130	458,130	2,05	939,17	0,00	939,17
33	717002	Profil soklový pre hr.isolantu 5 cm,s okapovým nosom pre zatepľovací systém s pretmelením	m	4,400	4,400	3,37	14,83	0,00	14,83
34	717002	Profil soklový pre hr.isolantu 10 cm,s okapovým nosom pre zatepľovací systém s pretmelením	m	169,565	169,565	4,17	707,09	0,00	707,09
35	717002	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	329,980	329,980	2,30	758,95	0,00	758,95
36	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla do 1, 5 m2	ks	27,000	27,000	0,28	7,56	0,00	7,56
37	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	180,000	180,000	0,48	86,40	0,00	86,40
38	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	21,000	21,000	0,41	8,61	0,00	8,61
39	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	26,000	26,000	0,41	10,66	0,00	10,66
40	717002	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	16,800	16,800	6,25	105,00	0,00	105,00
41	717002	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	426,474	426,474	3,10	1 322,07	0,00	1 322,07
42	717002	Vybúranie drevených medziokenných vyplní, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	60,246	60,246	3,10	186,76	0,00	186,76
43	717002	Vybúranie drevených/kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	86,642	86,642	1,01	87,51	0,00	87,51
44	717002	Vybúranie a vybratie roliet zvinovacích, mrežových, alebo zhrňovacích nožnicových do 2 m2, -0,00700t	m2	19,300	19,300	2,44	47,09	0,00	47,09
45	717002	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších , v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	48,434	48,434	1,58	76,53	0,00	76,53
46	717002	Izolácie striech							
47	717002	ukotvenie hydroizolačnej fólie Fatrafol 810 hr.1,5mm s poistnou zálievkou (vrátane dodávky) na okapnicu	m2	56,587	56,587	14,88	842,01	0,00	842,01
48	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,290	8,290	1,90	15,75	0,00	15,75
49	717002	Izolácie tepelné							
50	717002	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm	m2	1 042,445	1042,445	1,49	1 553,24	0,00	1 553,24
51	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,401	7,401	3,00	22,20	0,00	22,20
52	717002	Konštrukcie tesárske							
53	717002	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 16 mm	m2	35,022	35,022	15,57	545,29	0,00	545,29
54	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,919	5,919	3,90	23,08	0,00	23,08
55	717002	Konštrukcie - drevostavby							
56	717002	Podhľad z dosiek Cetris 15 mm , strop rovný, upevnenie na nosný rošt z pozink. profilov CD	m2	39,345	39,345	26,55	1 044,61	0,00	1 044,61
57	717002	Konštrukcie klampiarske							
58	717002	Demontáž oplechovania ríms vrátane podkladového plechu, do 30° rš 1775 mm, -0,00740t	m	2,737	2,737	2,95	8,07	0,00	8,07
59	717002	Demontáž oplechovania ríms vrátane podkladového plechu, do 30° rš 1950 mm, -0,00740t	m	2,600	2,600	3,27	8,50	0,00	8,50
60	717002	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	290,128	290,128	0,81	235,00	0,00	235,00
61	717002	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm, KL2	m	27,000	27,000	6,12	165,24	0,00	165,24
62	717002	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 300 mm - KL1	m	224,900	224,900	9,21	2 071,33	0,00	2 071,33
63	717002	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 480 mm KL6	m	2,000	2,000	7,55	15,10	0,00	15,10
64	717002	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm, KL4	m	28,400	28,400	9,90	281,16	0,00	281,16
65	717002	Montáž oplechovania muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 670 mm KL3	m	26,700	26,700	10,30	275,01	0,00	275,01
66	717002	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	7,000	7,000	0,41	2,87	0,00	2,87
67	717002	Oprava pôvodného oplechovania atiky sklepaním	m	107,000	107,000	2,91	311,37	0,00	311,37
68	717002	Oplechovanie strišky s pofoliovaného PVC plechu (napr. Viplanyl) s záveternými lištami a okapnicou 4,2 m2 KL5	ks	1,000	1,000	101,11	101,11	0,00	101,11

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			EURO - BUILDING, a.s.						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
69	717002	Oplechovanie markízy s pofoliovaného PVC plechu (napr. Viplanyl) s záveternými lištami a okapnicou 6,0 m2 KL7	ks	1,000	1,000	146,48	146,48	0,00	146,48
70	717002	Oplechovanie markízy s pofoliovaného PVC plechu (napr. Viplanyl) s záveternými lištami a okapnicou 6,5 m2 KL8	ks	1,000	1,000	154,70	154,70	0,00	154,70
71	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,769	45,769	1,40	64,08	0,00	64,08
72	717002	Konštrukcie stolárske							
73	717002	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	79,503	79,503	3,25	258,38	0,00	258,38
74	717002	Demontáž obloženia stien panelmi, plastových lamiel, -0,01000t	m2	990,362	990,362	3,25	3 218,68	0,00	3 218,68
75	717002	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	990,362	990,362	0,58	574,41	0,00	574,41
76	717002	Demontáž obloženia podhľadu, plastových lamiel, -0,01000t	m2	52,083	52,083	3,52	183,33	0,00	183,33
77	717002	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t	m2	52,083	52,083	0,53	27,60	0,00	27,60
78	717002	D+M dverového kridla kompletiz.otváracieho vrátane oceľovej zárubne, kovania a vetracej mriežky, jednokrídlové 600x1970 D1	ks	7,000	7,000	208,25	1 457,75	0,00	1 457,75
79	717002	D+M dverového kridla kompletiz.otváracieho vrátane oceľovej zárubne, kovania, jednokrídlové 800x1970 D2	ks	13,000	13,000	221,00	2 873,00	0,00	2 873,00
80	717002	D+M dverového kridla kompletiz.otváracieho vrátane oceľovej zárubne, kovania a vetracej mriežky, jednokrídlové 600x1970 D3	ks	6,000	6,000	204,00	1 224,00	0,00	1 224,00
81	717002	D+M dverového kridla kompletiz.otváracieho vrátane oceľovej zárubne, kovania, jednokrídlové 900x1970 D4	ks	5,000	3,000	229,50	1 147,50	459,00	688,50
82	717002	D+M dverového kridla kompletiz.otváracieho vrátane oceľovej zárubne, kovania, jednokrídlové protipožiariarne so samozatváračom EW 30/D3+C5 900x1970 D5	ks	3,000	3,000	671,50	2 014,50	0,00	2 014,50
83	717002	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	278,100	0,00	2,08	578,45	578,45	0,00
84	717002	Vnútorné parapetné dosky plastové š. 120 mm, vrátane koncových krytiiek, stratiné 2%	m	283,662	0,00	8,19	2 323,19	2 323,19	0,00
85	717002	Demontáž parapetnej dosky	m	278,100	0,00	1,24	344,84	344,84	0,00
86	717002	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	176,018	129,792	0,60	105,61	27,74	77,87
87	717002	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	ks	1,000	1,000	1,82	1,82	0,00	1,82
88	717002	D+M Prístrešku nad vstupom z polykarbonátu -Lexan s oceľ. konštr., vrátane kotvenia (1580x1000) výška obluku 285 mm R2	ks	1,000	1,000	680,00	680,00	0,00	680,00
89	717002	D+M Medziokenné vložky z plastových profilov, PV1-PV12	m2	31,766	31,766	59,62	1 893,89	0,00	1 893,89
90	717002	D+M Oceľové mreže na okno - komaxit, vrátane náteru,kotvenia, OC1,2,3,4	m2	21,468	21,468	89,25	1 916,02	0,00	1 916,02
91	717002	D+M Revízne dvierka z plast. profilov 300x400 mm	ks	5,000	5,000	76,26	381,30	0,00	381,30
92	717002	D+M Zateplený nadokenný panel	m2	10,821	10,821	68,22	738,21	0,00	738,21
93	717002	Montáž zostavy plastových okien a dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1800x2750mm), PL1	ks	3,000	3,000	240,84	722,52	0,00	722,52

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			EURO - BUILDING, a.s.						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávenené výdavky
						EUR	EUR		
94	717002	Zostava plastových okien a dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1800x2750mm), PL1	ks	3,000	3,000	990,06	2 970,18	0,00	2 970,18
95	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1500x1800mm), PL2	ks	1,000	1,000	215,70	215,70	0,00	215,70
96	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1288, 1500x1800mm), PL2	ks	1,000	1,000	842,95	842,95	0,00	842,95
97	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800), PL3	ks	4,000	4,000	115,50	462,00	0,00	462,00
98	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800), PL3	ks	4,000	4,000	368,06	1 472,24	0,00	1 472,24
99	717002	Montáž zostavy plastových okien a dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1800x2750mm), PL4	ks	1,000	1,000	241,29	241,29	0,00	241,29
100	717002	Zostava plastových okien a dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1800x2750mm), PL4	ks	1,000	1,000	1 063,16	1 063,16	0,00	1 063,16
101	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800, 2ks-1200x1800mm, 1ks100x1800), PL5	ks	25,000	25,000	226,32	5 658,00	0,00	5 658,00
102	717002	Zostava plastových okien a dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800, 2ks-1200x1800mm, 1ks100x1800), PL5	ks	25,000	25,000	897,43	22 435,75	0,00	22 435,75
103	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800, 1ks-1500x1800mm, 1ks-1100x1800), PL6	ks	1,000	1,000	206,02	206,02	0,00	206,02
104	717002	Zostava plastových okien a dvojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800, 1ks-1500x1800mm, 1ks-1100x1800), PL6	ks	1,000	1,000	675,50	675,50	0,00	675,50
105	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1200x1800, 1500x1800mm), PL7	ks	1,000	1,000	123,48	123,48	0,00	123,48
106	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1200x1800, 1500x1800mm), PL7	ks	1,000	1,000	352,10	352,10	0,00	352,10
107	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1015x1800), PL8	ks	2,000	2,000	73,34	146,68	0,00	146,68
108	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1015x1800), PL8	ks	2,000	2,000	144,98	289,96	0,00	289,96
109	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (5ks-1200x1800), PL9	ks	1,000	1,000	231,74	231,74	0,00	231,74
110	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (5ks-1200x1800), PL9	ks	1,000	1,000	1 025,74	1 025,74	0,00	1 025,74

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			EURO - BUILDING, a.s.						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
111	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (4ks-1200x1800, 1100x1800), PL10	ks	1,000	1,000	226,67	226,67	0,00	226,67
112	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (4ks-1200x1800, 1100x1800), PL10	ks	1,000	1,000	1 005,36	1 005,36	0,00	1 005,36
113	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1ks-1200x1800, 2ks-1500x1800), PL11	ks	1,000	1,000	172,74	172,74	0,00	172,74
114	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1ks-1200x1800, 2ks-1500x1800), PL11	ks	1,000	1,000	506,05	506,05	0,00	506,05
115	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x900), PL12	ks	1,000	1,000	128,99	128,99	0,00	128,99
116	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x900), PL12	ks	1,000	1,000	350,51	350,51	0,00	350,51
117	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800), PL13	ks	2,000	2,000	156,78	313,56	0,00	313,56
118	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800), PL13	ks	2,000	2,000	535,57	1 071,14	0,00	1 071,14
119	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800, 2x1500x1800mm), PL14	ks	1,000	1,000	226,32	226,32	0,00	226,32
120	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800, 2x1500x1800mm), PL14	ks	1,000	1,000	914,47	914,47	0,00	914,47
121	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800, 1ks-1500x1800mm), PL15	ks	1,000	1,000	164,76	164,76	0,00	164,76
122	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800, 1ks-1500x1800mm), PL15	ks	1,000	1,000	531,78	531,78	0,00	531,78
123	717002	Montáž vchodových dverí z plastových profilov s pevným nadsvetlíkom 2200x2750mm, PL16	ks	1,000	1,000	142,76	142,76	0,00	142,76
124	717002	Vchodové dvere z plastových profilov s pevným nadsvetlíkom 2200x2750mm, PL16	ks	1,000	1,000	680,93	680,93	0,00	680,93
125	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1100x1800), PL17	ks	1,000	1,000	198,04	198,04	0,00	198,04
126	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800, 1100x1800), PL17	ks	1,000	1,000	655,10	655,10	0,00	655,10
127	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1ks-1200x1800), PL18	ks	2,000	2,000	75,60	151,20	0,00	151,20
128	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1ks-1200x1800), PL18	ks	2,000	2,000	132,46	264,92	0,00	264,92
129	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1ks-1400x1800, 2ks-1200x1800, 1ks-1500x1800mm), PL19	ks	1,000	1,000	223,67	223,67	0,00	223,67
130	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1ks-1400x1800, 2ks-1200x1800, 1ks-1500x1800mm), PL19	ks	1,000	1,000	889,75	889,75	0,00	889,75
131	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800), PL20	ks	1,000	1,000	156,78	156,78	0,00	156,78

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			EURO - BUILDING, a.s.						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
132	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (3ks-1200x1800), PL20	ks	1,000	1,000	511,50	511,50	0,00	511,50
133	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800,2ks1200x1800), PL21	ks	1,000	1,000	216,67	216,67	0,00	216,67
134	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800,2ks1200x1800), PL21	ks	1,000	1,000	701,26	701,26	0,00	701,26
135	717002	Montáž zostavy plastových okien a jednojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800,1ks1200x1800,1ks-1000x2750 mm), PL22	ks	1,000	1,000	211,45	211,45	0,00	211,45
136	717002	Zostava plastových okien a jednojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x180,1ks1200x1800,1ks-1000x2750 mm), PL22	ks	1,000	1,000	692,64	692,64	0,00	692,64
137	717002	Montáž zostavy plastových okien a jednojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800,1ks1200x1800,1ks-900x2750 mm), PL23	ks	1,000	1,000	224,19	224,19	0,00	224,19
138	717002	Zostava plastových okien a jednojkrídlových dverí s pevným nadsvetlíkom, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1500x1800,1ks1200x1800,1ks-900x2750 mm), PL23	ks	1,000	1,000	670,53	670,53	0,00	670,53
139	717002	Montáž zostavy plastových okien, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x600mm), PL24	ks	1,000	1,000	125,67	125,67	0,00	125,67
140	717002	Zostava plastových okien, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x600mm), PL24	ks	1,000	1,000	313,12	313,12	0,00	313,12
141	717002	Montáž vchodových dverí z plastových profilov 1050x2450mm, PL25	ks	1,000	1,000	78,44	78,44	0,00	78,44
142	717002	Vchodové dvre z plastových profilov 1050x2450mm, PL25	ks	1,000	1,000	472,73	472,73	0,00	472,73
143	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, sieťky proti hmyzu, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800,2ks1500x1800mm), PL26	ks	1,000	1,000	216,67	216,67	0,00	216,67
144	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, sieťky proti hmyzu, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-1200x1800,2ks1500x1800mm), PL26	ks	1,000	1,000	829,33	829,33	0,00	829,33
145	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (6ks-900x600mm), PL27	ks	3,000	3,000	164,07	492,21	0,00	492,21
146	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (6ks-900x600mm), PL27	ks	3,000	3,000	356,27	1 068,81	0,00	1 068,81
147	717002	Montáž zostavy plastových okien a dverí, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1600x600,3900x2740mm), PL28	ks	1,000	1,000	252,56	252,56	0,00	252,56
148	717002	Zostava plastových okien a dverí, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (1600x600,3900x2740mm), PL28	ks	1,000	1,000	1 607,40	1 607,40	0,00	1 607,40
149	717002	Montáž zostavy plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-900x600mm), PL29	ks	2,000	2,000	62,51	125,02	0,00	125,02

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34 Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov			EURO - BUILDING, a.s.						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Oprávnené množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
						EUR	EUR		
150	717002	Zostava plastových okien, vrátane interiérového žalúzia, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (2ks-900x600mm), PL29	ks	2,000	2,000	130,77	261,54	0,00	261,54
151	717002	Montáž vchodových dverí s pevným nadsvetlíkom z plastových profilov 1050x2750mm, PL30	ks	1,000	1,000	93,13	93,13	0,00	93,13
152	717002	Vchodové dvere s pevným nadsvetlíkom z plastových profilov 1050x2750mm, PL30	ks	1,000	1,000	487,90	487,90	0,00	487,90
153	717002	Montáž zostavy plastových okien a dverí, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (900x600,1600x2750mm), PL31	ks	1,000	1,000	124,39	124,39	0,00	124,39
154	717002	Zostava plastových okien a dverí, vonakjší hliníkový parapet r.š. 350mm, zasklenie izolačné dvojsklo (900x600,1600x2750mm), PL31	ks	1,000	1,000	871,65	871,65	0,00	871,65
155	717002	Montáž zostavy okien z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (3ks-1200x600mm), PL34	ks	1,000	1,000	112,86	112,86	0,00	112,86
156	717002	Zostava okien z plastových profilov, zasklenie jednoduché sklo (3ks-1200x600mm), PL34	ks	1,000	1,000	314,41	314,41	0,00	314,41
157	717002	Montáž vchodových hliníkových dvojkrídlových dvier s pevným nadsvetlíkom, číre bezpečnostné dvojsklo, samozatvárač 2735x2750mm, AL1	ks	1,000	1,000	172,70	172,70	0,00	172,70
158	717002	Vchodové hliníkové dvojkrídlové dvere s pevným nadsvetlíkom, číre bezpečnostné dvojsklo, samozatvárač, 2735x2750mm, AL1	ks	1,000	1,000	1 958,64	1 958,64	0,00	1 958,64
159	717002	Montáž vchodových hliníkových dvojkrídlových dvier s pevným nadsvetlíkom, číre bezpečnostné dvojsklo, samozatvárač 2600x2750mm, AL2	ks	1,000	1,000	169,58	169,58	0,00	169,58
160	717002	Vchodové hliníkové dvojkrídlové dvere s pevným nadsvetlíkom, číre bezpečnostné dvojsklo, samozatvárač, 2600x2750mm, AL2	ks	1,000	1,000	1 944,07	1 944,07	0,00	1 944,07
161	717002	Montáž vchodových hliníkových jednokrídlových dvier s pevným nadsvetlíkom, číre bezpečnostné dvojsklo-číra kôra, samozatvárač, 1050x2500mm, AL3	ks	1,000	1,000	93,01	93,01	0,00	93,01
162	717002	Vchodové hliníkové jednokrídlové dvere s pevným nadsvetlíkom, číre bezpečnostné dvojsklo-číra kôra, samozatvárač, 1050x2500mm, AL3	ks	1,000	1,000	701,66	701,66	0,00	701,66
163	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	925,646	925,646	0,60	555,39	0,00	555,39
164	717002	Podlahy z dlaždíc					0,00		
165	717002	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	8,952	8,952	28,50	255,13	0,00	255,13
166	717002	Ústredné kúrenie, armatúry.					0,00		
167	717002	Demontáž armatúry s tromi závitmi do G 1/2	ks	3,000	3,000	2,19	6,57	0,00	6,57
168	717002	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	3,000	3,000	6,90	20,70	0,00	20,70
169	717002	Termostatický zmieš. ventil Honeywell TM300	ks	3,000	3,000	72,27	216,81	0,00	216,81
170	717002	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,432	3,432	0,20	0,69	0,00	0,69
Spolu							153 449,05 €	3 733,22 €	149 715,83 €
DPH 20%							30 689,81 €	746,64 €	29 943,17 €
Spolu s DPH							184 138,86 €	4 479,86 €	179 659,00 €

Rozpočet					Mgr. Arch. Miloš Juráni			
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34								
Podporná aktivita PA 06 Riadenie projektu								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Neoprávnené výdavky	Cena celkom	Oprávenené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	716	projektová dokumentácia vrátane položkového rozpočtu	ks	1,000	9 900,00	446,83	9 900,00	9 453,17
Spolu						446,83 €	9 900,00 €	9 453,17 €
DPH 20%						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						446,83 €	9 900,00 €	9 453,17 €

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Obnova materskej školy Gelnická ul. 34

Podporná aktivita

PA 05 Publicita a informovanosť

AD SUN s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	veľkoplošná reklamná tabuľa rozmer 2500x1500mm z PVC hr. 5mm	ks	1,000	123,00	123,00
2	633006	trvalá vysvetľujúca tabuľa rozmer 300x200mm z hlinníka s fóliou grafitack	ks	1,000	235,00	235,00

Spolu	358,00 €
DPH 20%	71,60 €
Spolu s DPH	429,60 €